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THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của lãnh đạo UBND xã Sơn Lâm quý II năm 2021

Thực hiện Luật tiếp công dân năm 2013;

Thực hiện Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Lãnh đạo UBND xã Sơn Lâm tổ chức tiếp công dân vào các ngày thứ 5 hàng tuần, cụ thể:

	Tháng
	Ngày trực
	Họ tên, chức vụ lãnh đạo tiếp công dân
	Địa điểm tiếp công dân

	Tháng 04/2021
	01/4/2021

08/4/2021
15/4/2021

22/4/2021

29/4/2021
	Trần Quỳnh

Chủ tịch UBND


	Phòng Tiếp công dân

	Tháng 05/2021
	06/5/2021

13/5/2021

20/5/2021

27/5/2021
	Trần Quỳnh

Chủ tịch UBND


	Phòng Tiếp công dân

	Tháng 06/2021
	03/6/2021

10/6/2021

17/6/2021

24/6/2021
	Trần Quỳnh

Chủ tịch UBND


	Phòng Tiếp công dân


- Thời gian: Theo giờ hành chính

- Địa điểm: Phòng tiếp công dân - UBND xã Sơn Lâm, huyện Hương Sơn tỉnh Hà Tĩnh./.

	Nơi nhận:

- Thanh tra huyện;

- TT Đảng ủy, Các tổ chức đoàn thể;

- BCH các thôn;

- Lưu
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Trần Quỳnh


